



Venetian stucco Stiuk Wenecki



Klasyka to klasyka i nie ma co się sprzeczać, stiuk to jedna z najstarszych dekoracji, która po dziś dzień budzi zachwyt.

Zmień swoje ściany w piękne powłoki, które przypominają szkliste powierzchnie wyglądające jak klasyczne marmury wzbogacające wygląd każdego wnętrza.

Przy użyciu wosku naturalnego otrzymamy gładką oraz szklistą powierzchnię, która odbija światło nadając jeszcze większą głębię koloru.

Łatwa w utrzymaniu czystości oraz ekologiczna. Dzięki paroprzepuszczalności nasze ściany nie są narażone na zatrzymanie wilgoci czy rozwijaniu się mikro bakterii.

Venetian stucco

STOPLEX W / STOCOLOR SUPERMATT / STOCALCE MARMORINO / STOLOOK WAX FORTE



1

Gruntowanie

STOPLEX W ~ 100ml / 1m²

StoPlex W to akrylowy koncentrat gruntujący, który należy rozcieńczyć w stosunku 1:4 z wodą. Grunt наносimy za pomocą pędzla ławkowca lub agregatu. Czas schnięcia około 5 godzin.



2

Warstwa podkładowa

STOCOLOR SUPERMATT~ 0,2l / 1m²

Stocolor Supermatt to wysokiej jakości farba matowa o dużej zawartości silikonów. Farbę наносimy pędzlem ławkowcem pozostawiając grubą warstwę. Następnie za pomocą specjalnego wałka foliowego tworzymy strukturę kierując wałek we wszystkie strony. Pacą delikatnie wygładzamy strukturę w miejscach przez nas wybranych, tworząc wzór Comety. Całość pozostawiamy do wyschnięcia na około 12 godzin.



3

Warstwa dekoracyjna (cz.1)

STOCALCE MARMORINO ~ 0,5kg / 1m²

StoCalce Marmorino to tynk wapienny, który potocznie nazywany jest stiukiem weneckim. Materiał nakładamy Pacą Inox w charakterystyczne puzzle, za każdym razem zbierając jego nadmiar. Pozostawiamy do wyschnięcia około 8 godzin.

Drugą warstwę stiuku nakładamy analogicznie do poprzedniej nakładając w formie puzzli pamiętając że nakładanie odbywa się z "suchego na mokre". Pozostawiamy do wyschnięcia na około 8 godzin.



4

Warstwa dekoracyjna (cz.2)

STOCALCE MARMORINO

Trzecia warstwa stiuku jest nakładana jak dwie poprzednie, jednak tutaj prace wykonujemy etapami. Układamy puzzle około 1 mKw a następnie czystą pacą Inox wyścieramy dany element. Prace wykonujemy etapami aż do uzyskania całej powierzchni. Pozostawiamy do wyschnięcia na około 8 godzin.



5

Wykończenie

STOLOOK WAX FORTE ~ 50ml / 1m²

StoLook Wax FORTE jest to wosk na bazie wosków pszczelich. Dla uzyskania bardziej lustrzanej powierzchni nakładamy StoLook Wax a następnie polejemy mechanicznie poleką elektryczną na wolnych obrotach. Całość zostawiamy do wyschnięcia na około 12 godzin.



 HOME
INSPIRATIONS

92-735 Łódź,
ul. Popielarnia 69
mob +48 733 38 01 77

NIP 544 146 01 24
REGON 200220570

email: biuro@homeinspirations.com.pl

www.homeinspirations.com.pl

